
Sted 

Nr
Udstillingssteder Adresse Kontaktperson Tlf.nr. E-mail

6880 Tarm

Stationsbygningen Tarm Stationsvej 2, 6880 Tarm Hanne Lemming 25 54 21 54 hanne-lemming@mail.dk

6893 Sdr.Vium, Hemmet

Kulturhuset Skolen
Esbølvej 9, Sdr Vium, 6893 

Hemmet
Annette Nygaard 20 82 94 84 marzili123@gmail.com

6900 Skjern

Galleri Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skjern Charlotte Fensteen 25 21 28 46 c_fensteen@hotmail.com

Innovest Ånumvej 28, Skjern Britta Troelsen 29 62 71 53 britta-troelsen@hotmail.com

Skjern Vindmølle Marupvej 25 A, 6900 Skjern Alice Agger 21 49 79 11 agger1967@gmail.com

Bemærk - værkerne skal 

være udstillet hele 

september !!
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Sted 

Nr
Udstillingssteder Adresse Kontaktperson Tlf.nr. E-mail

6933 (Fjelstervang) Kibæk

Udeforsamlingshuset
Haunstrupvej 3, Fjelstervang, 

6933 Kibæk
Mona Orluff 51 26 53 33 morluff@mail.tele.dk

6940 Lem St

Smedenes Hus Bredgade 77, 6940 Lem Lisbeth Tholstrup 24 98 91 40 tholstrup@post.tele.dk

6950 Ringkøbing

Galleri Bit Kjeldsen
Enghavevej 13, 6950 

Ringkøbing
Britta Junge 20 22 35 53 brittajunge@gmail.com

Galleri 63
Vellingvej 63, Velling, 6950 

Ringkøbing
Leo Andersen 20 64 05 23 leo@galleri63.dk

Kunstneriet
Vester Strandgade 18, 6950 

Ringkøbing
Lone Bjerregaard 53 31 31 11 bjerregaardlone@gmail.com

Herningvej 7 A, 6950 

Ringkøbing
Inger Omer 40 41 24 18 inger@omer

Ved Fjorden 6, 6950 

Ringkøbing
Britta Troelsen 29 62 71 53 britta-troelsen@hotmail.com

Bemærk - værkerne skal 

være udstillet hele 

september !!

Ringkøbing-Skjern 

Rådhushal

Ringkøbing-Skjern 

Medborgerhus

BEMÆRK ingen vægplads - 

kun keramik eller billeder 

på staffeli !!

BEMÆRK plads til 2-3 

øvrige udstillerere, dog 

ikke vægplads, men 

skulpturer, smykker, 

keramik mm.
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